ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________         №_____
р.п. Кузоватово

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации
муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области

В целях приведения постановлений в соответствие с требованиями действующего
законодательства Российской Федерации, администрация муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области:

- от 25.11.2015 № 689 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при
администрации муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской
области и её состава»;

- от 22.05.2017 № 193 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от 25.11.2015г.
№ 689 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области и её состава»»;

- от 31.05.2018 № 268 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от 25.11.2015г.
№ 689 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области и её состава»»;

- от 15.02.2019 № 64 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от 25.11.2015г.
№ 689 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области и её состава»»;

- от 15.06.2020 № 329 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от 25.11.2015г.
№ 689 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области и её состава»»;

- от 05.09.2022 № 614 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от 25.11.2015г.
№ 689 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области и её состава»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя Главы администрации муниципального
образования «Кузоватовский район» Г.А. Артемьева.

Глава администрации
муниципального образования
«Кузоватовский район»                А.Н. Вильчик

Председатель Комитета                                                                            А.Г. Лукашина

Начальник отдела правового обеспечения       Л.В. Никулаева